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KRK Bestyrelsesmøde, d. 2. november 2020 

Deltagere: Betina Svare, Evy Davidsen Rosenbjerg, Mette Rentzius Pedersen, Natasja Gürel 

Pedersen og Linda Jensen. 

Referent: Evy 

1) Info fra fonden 

Mette har kort inden dette møde deltaget i et bestyrelsesmøde med fonden. Samarbejdet 

mellem de to bestyrelser fungerer fortsat rigtig godt. De to bestyrelser arbejder lige nu 

sammen for at finde en måde at reparerer nogle huller i taget på det store ridehus.  

2) Præsentation af Skibby 

Kongelundens baner er pt ikke optimale. Den gamle dressurbane er ofte tung og ujævn og 

ofte også enten for våd eller for tør. Den store udendørsbane ligger ofte under vand, da 

vandet ikke kan trænge ned gennem stenmelet og blive ledt væk af drænrørene. Derfor 

handler dette møde i høj grad om, hvad vi som bestyrelse kan gøre ved det.  

Virksomheden Skibby HC deltog på dette møde, hvor Janus præsenterede 4 tilbud, på 

optimering af den store ridebane. Vi har også modtaget tilbud og priser på optimering af 

bunden på den gamle dressurbane samt i de to ridehuse.  

Vi kigger nu dybere i tilbuddene, sammenligner det med et tilbud vi har fået fra Jemo og 

indhenter også tilbud fra to andre leverandører. Desuden kontakter vi fem andre 

rideklubber, for at spørge om deres erfaring med etablering af nye ridebunde. Foruden at 

undersøge de forskellige muligheder på markedet og vurdere hvad der er den bedste 

løsning for KRK, ligger naturligvis også et stort arbejde i at finde finansiering hertil – dette 

vil ske i samarbejde med fonden.  

Det er en lang proces, men den er godt i gang og vi vil undervejs hold medlemmerne 

orienteret.   

3) Økonomi 

Vi har d. 30/10-2020 fået adgang til KRKs økonomi og er derfor snart klar til at skabe en 

proces i den nye bestyrelse, der også sikrer en stabil og sikker drift af økonomien 

fremadrettet.  

Vi har i oktober søgt en coroapakke og fået bevilliget 7.000 kr. deraf.   

4) Andet 

 Næste møde var planlagt til d. 30/11, det rykkes til d. 23/11. 

https://skibby-hc.dk/om-skibby

